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POKAL KIDRIČEVO MINI 

Kidričevo, 16.3.2014 

MLAJŠI PIONIRJI - POSAMEZNO 

Mesto Priimek in ime Društvo SERIJA I SERIJA II SKUPAJ Center 

1 Babača Ernest SD Triglav Javornik 92 90 182 6 

2 Kapun Žiga SD Impol Slovenska Bistrica 88 87 175 3 

3 Očko Smogavec Tomi SD Impol Slovenska Bistrica 90 83 173 4 

4 Papič Ravnik Martin SD Triglav Javornik 86 86 172 5 

5 Sobotič Mikolič Alojz Evelin SD Impol Slovenska Bistrica 81 91 172 3 

6 Pinter Jan SD Impol Slovenska Bistrica 89 81 170 3 

7 Očko Smogavec Jan SD Impol Slovenska Bistrica 83 86 169 2 

8 Janež Uroš OSZ Kočevje 90 77 167 2 

9 Grčar Luka SD Triglav Javornik 86 78 164 5 

10 Žvab Gal OSZ Kočevje 82 82 164 0 

11 Oberstar Tim OSZ Kočevje 85 78 163 3 

12 Vukolič Gal SD Grosuplje 84 79 163 1 

13 Vuk Daniel OSZ Kočevje 83 79 162 2 

14 Habjanič Žan SD Jože Kerenčič Miklavž 82 72 154 2 

15 Hrovat Vid SD Impol Slovenska Bistrica 74 80 154 1 

16 Vezonik Janin SD Elektro Maribor 72 78 150 0 

17 Fridl Urh SD Kidričevo 67 71 138 2 

18 Panič Leon SD Jože Kerenčič Miklavž     0   

       

       POKAL KIDRIČEVO MINI 

Kidričevo, 16.3.2014 

MLAJŠE PIONIRKE - POSAMEZNO 

Mesto Priimek in ime Društvo SERIJA I SERIJA II SKUPAJ Center 

1 Kolenc Olja SD Grosuplje 87 87 174 3 

2 Sodja Kaja SD Triglav Javornik 84 85 169 2 

3 Trontelj Anja SD Grosuplje 79 83 162 1 

4 Maček Nika SSD Radgona 81 79 160 1 
 

POKAL KIDRIČEVO MINI 

Kidričevo, 16.3.2014 

EKPINO MLAJŠI PINORJI/KE 

Mesto 
    1 SD Triglav Javornik 

 
Priimek in ime Serija I Serija II Skupaj 

 
Babača Ernest 92 90 182 

 
Grčar Luka 86 78 164 

 
Sodja Kaja 84 85 169 
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     2 SD Impol Slovenska Bistrica II 

 
Priimek in ime Serija I Serija II Skupaj 

 
Sobotič M. A. Evelin 81 91 172 

 
Očko S. Tomi 90 83 173 

 
Očko S. Jan 83 86 169 
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     3 SD Grosuplje 

 
Priimek in ime Serija I Serija II Skupaj 

 
Vukolič Gal 84 79 163 

 
Kolenc Olja 87 87 174 

 
Trontelj Anja 79 83 162 
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     4 SD Impol Slovenska Bistrica I 

 
Priimek in ime Serija I Serija II Skupaj 

 
Hrovat Vid 74 80 154 

 
Kapun Žiga 88 87 175 

 
Pinter Jan 89 81 170 
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     5 OSZ Kočevje 

 
Priimek in ime Serija I Serija II Skupaj 

 
Žvab Gal 82 82 164 

 
Vuk Daniel 83 79 162 

 
Oberstar Tim 85 78 163 
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     6 SD Elektro Maribor 

 
Priimek in ime Serija I Serija II Skupaj 

 
Čeh Valenčak Aljaž 83 75 158 

 
Vezonik Janin 72 78 150 

 
Romih Raj Matija 80 85 165 
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POKAL KIDRIČEVO MINI 

Kidričevo, 16.3.2014 

CICIBANI - POSAMEZNO 

Mesto Priimek in ime Društvo SERIJA I SERIJA II SKUPAJ Center 

1 Žuber Štefan SD Triglav Javornik 85 89 174 6 

2 Andročec Vid SD Grosuplje 86 85 171 1 

3 Rojec Tim SD Grosuplje 84 84 168 2 

4 Romih Raj Matija SD Elektro Maribor 80 85 165 2 

5 Novak Novljan Žan SD Grosuplje 82 82 164 2 

6 Čeh Valenčak Aljaž SD Elektro Maribor 83 75 158 1 

7 Topič Matej SD Triglav Javornik 76 79 155 2 

       

       POKAL KIDRIČEVO MINI 

Kidričevo, 16.3.2014 

CICIBANKE  - POSAMEZNO 

Mesto Priimek in ime Društvo SERIJA I SERIJA II SKUPAJ Center 

1 Slak Sara SD Grosuplje 88 87 175 4 

2 Bogša Nina SD Jože Kerenčič Miklavž 78 76 154 1 

3 Grčar Anja SD Triglav Javornik 69 83 152 1 

 

 

POKAL KIDRIČEVO MINI 

Kidričevo, 16.3.2014 

EKPINO CICIBANI/KE 

Mesto 
    1 SD Grosuplje 

 
Priimek in ime Serija I Serija II Skupaj 

 
Slak Sara 88 87 175 

 
Adnročec Vid 86 85 171 

 
Rojec Tim 84 84 168 
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     2 SD Triglav Javornik 

 
Priimek in ime Serija I Serija II Skupaj 

 
Topič Matej 76 79 155 

 
Žuber Štefan 85 89 174 

 
Grčar Anja 69 83 152 
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